
Valsts prezidents kopā ar daudzbērnu ģimenēm atklās Ziemassvētku egli

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-kopa-ar-daudzbernu-gimenem-atklas-ziemassvetku-egli

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 11.12.2008.

Turpinot Rīgas pilī iedibināto tradīciju, Valsts prezidents Valdis Zatlers ar Lilitu Zatleres kundzi piektdien, 12. decembrī, ir uzaicinājis

26 daudzbērnu ģimenes no visiem Latvijas rajoniem iedegt Rīgas pils Ziemassvētku egli.

 

Ģimenes, kas piedalīsies šajā pasākumā, izvirzīja Latvijas rajonu padomes pēc Valsts prezidenta aicinājuma. Tās izvērtēja pagastu

iesniegtos priekšlikumus par to, kuras ģimenes visvairāk pelnījušas savu draugu, kaimiņu un visas Latvijas uzmanību un cieņu.

 

Svinīgajā pasākumā piedalīsies ģimenes, kurās tiek audzināti no trim līdz deviņiem bērniem, tajā skaitā aizbildnībā esošiem.

 

Ziemassvētku eglīti pie Rīgas pils daudzbērnu ģimenēm, rīdziniekiem un pilsētas viesiem dāvina uzņēmums „Latvijas Valsts meži”.

Savas dāvanas daudzbērnu ģimenēm sarūpējusi arī dziedātāja Chilli un Liepājas Sarkanais koris, mūziķis Kristaps Krievkalns,

zviedru ansamblis „Sta Eugenia Vocal Ensamble”un „Zaļās karotītes” produktu ražotāji.

 

Pasākuma norises laikā paredzēts muzikāls priekšnesums Rīgas pilī un egles iedegšana Pils laukumā aptuveni pulksten 18.40.

 

Žurnālistus, kas vēlas atspoguļot šo pasākumu, lūdzam ierasties Preses dienestā līdz plkst. 18.20 Rīgas pils eglītes iedegšanas

pasākuma atspoguļošanai. Neskaidrību gadījumā zvanīt pa tālruni 67092132 vai 67092158.

https://www.president.lv/lv
tel:67092132
tel:67092158
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents kopā ar daudzbērnu ģimenēm atklās Ziemassvētku egli
	Saistītas tēmas

